et nonnuUorum aliorum comburgensium burgi nostri de Abirdene penes

clameum dicti Villelmi Rolland et suorum complicium prefate nauis Galli-

cane et bonorum Gallorum in eadem pro tempore existentium per dictum

Villelmum et suos complices de nauibus dictorum Anglorum ut premittitur

recuperatorum et pro dampnis dicte nauis Flemingorum et expensis super

eadem et bonis eiusdem et suis marenellis factis dictum Carolum et suos

complices prefatos concernentibus quantum eisdem in premissis incumbit

Et notanter occasione et mandato dictarum literarum prefati magni nostri
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admirelli finaliter appunctuanint et concordarunt in hunc qui sequitur 7th March,

modum viz. dictus Carolus Michell pro se et nomine suorura complicium ^•^^^•

marenellorum et prefate nauis Gallicane et bonorum Gallorum eiusdem

possessorum quorumcunque soluet eidem Villelmo Rolland et suis com-

plicibus summam centum et viginti quinque scutorum anneorum de sole

iusti ponderis aut eorundem verum valorem pro manibus ad suum recessum

ex opido Abirdonensi Quamobrem dictus Villelmus Rolland pro se et

suis complicibus antedictis exonerabit dictum Carolum et suos complices

superius expressatos de eorundem integro clameo dicte nauis Gallicane

et singulorum bonorum Gallorum eiusdem imperpetuum Et idem Vil-

lelmus Rolland preseruabit eundem Carolum et suos complices antedictos

indempnes ad manus omnium Flemingorum possessorum memorate nauis

et bonorum eiusdem et aliorura omnium interesse habentium de omnibus

dampnis et expensis dicte nauis Flemingorum et bonorum eiusdem Et

dictus Carolus habebit naulum integrorum bonorum Scotorum in memo-

rata naui Gallicana existentium et in eadem in opido de Deip cartatorum

et vsque porticum Abirdonense in eadem transportatorum et huiusmodi

naulum per manus dicti Villelmi Rolland et nullius alterius percipiet aut

saltem eidem Villelmo in partem solutionis summe suprascripte pro pre-

missis locabit Prouiso tamen quod dictus Carolus et eius nauis scriba

iustum inuentarium integrorum bonorum Scotorum in dicta naui Gallicana

in oppido de Deip in huiusmodi naue cartatorum ac iustum compotum deli"'*

eorundem mediis eorum juramentis eidem Willelmo Rolland deliberabunt

ad effectum quod praefatus Willelmus ratiocinium et compotum de eisdeni

habere poterit Et dictus Willelmus Rolland obligauit se corpusque suum

et bona sua ad preseruandum dictum Carolum et complices suos ante-

dictos indempnes de premissis ad manus omnium Scotorum et Flemin-